ANEXO I

“CARICATURAS ARTES DE ABRIL THE - EDIÇÃO 2022”
FICHA DE INSCRIÇÃO / TERMO DE ADESÃO

Nome:
______________________________________________________________________
Endereço:
 ______________________________________________________________________
Telefone:
_______________________________________________________________________
Email:
_______________________________________________________________________
Dados Bancários:
_______________________________________________________________________
Nomes das Obras:

1._____________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________

3._____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

    Declaro para os devidos fins que li e concordo integralmente com os termos do Regulamento

do “CARICATURAS ARTES DE ABRIL THE - EDIÇÃO 2022”.

    Entendo a extensão de minhas responsabilidades e obrigações ali descritas e por mim
assumidas neste ato de complemento de inscrição, através da assinatura e envio desse termo.

Local: ______________, ______de ___________________de 2022.

__________________________________________________________
Assinatura